## ACTA. SS. CONGREGATIONE

## SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

i

BAN<sup>o</sup> ANALENSIS

## DECRETUM

## IMMUTATIONIS FINIUM

Ad tutius consulendum bono spirituali fidelium Praelatura*nullius* Bananalensis expostulatum est ab Apostolica Sede ut eius fines amplificarentur.

Porro Ssmus D. N. Pius Divina Providentia Pp. XII, perpendens petitionis opportunitatem, eidem benigne annuendum censuit.

Quare, attento favorabili voto Excmi P. D. Benedicti Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis Cassanensis in Mauretania et Nuntii Apostolici in Brasiliana Republica, nec non consensu Excmi P. D. Emmanuelis Gomez de Oliveira, Archiepiscopi Goyasensis, ac Excmi P. D. Alani Du Noday Episcopi Portus Nationalis et Revmi P. Francisci Prada Carrera, Administratoris Apostolici Praelatura*nullius* S. Iosephi de Alto Tocantins, atque suppleto quatenus opus sit consensu aliorum interesse habentium aut habere praesumentium, Apostolicae potestatis plenitudine statuit, vi praesentis Consistorialis Decreti, ut territoria quae inferius recensentur, Praelatura*nullius* Bananalensi tam in spiritualibus quam in temporalibus attribuantur :

a) ex archidioecesi Goyasensi integra territoria paroeciarum Dominae Nostrae Conceptionis de Barra, Dominae Nostrae de Pilar de Ouro Fino, Sancti Iosephi de Massamedes, atque S. Ritae;

•6 ex Praelatura S. Iosephi de Alto Tocantins territorium paroeciae de Crixas, inclusa Cappella S. Iosephi de Araguaya, quae eidem paroeciae subiacet;

c) ex dioecesi Portus Nationalis illa territorii pars quae iuxta flumen Araguaya iacet.

Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Ssmus Dominus deputare dignatus est Excñium Nuntium Apostolicum in Brasiliana Republica,

D. Benedictum Aloisi Masella, Archiepiscopum titularem Caesariensem in Mauretania, eidem tribuens necessarias et oportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad banc S. Congregacionem mittendi, quamprimum a recepto praesenti Decreto, authenticum exemplar actus exsecutionis peractae. Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 13 Maii 1939.

Fr. R. C. Card. Rossi, *a Secretis.*

L. © S.

V. Santoro, *Adssessor.*

## II

### PROVISIO ECCLESIARUM

Ssnms Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XII, successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore providere dignatus est, nimirum :

*die 18 Aprilis 191\$. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Soteropolitanae praefecit Exc. P. D. Claudium Volio, hactenus Episcopum titularem Larandensem.*